
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ze dne 7. 11. 2024 

 
ZADAVATEL:                Statutární město Chomutov 
Sídlem:                         Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Jednající:                      JUDr. Milan Petrilák, primátor města 
IČ:                                  00261891 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Bourací práce nenosných konstrukcí pro další fáze STP – Městské lázně Chomutov“ 
 
Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 7. 11. 2024 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ ÚČASTNÍKA: 
Žádáme zdvořile zadavatele, zda uchazeč může v rámci podání nabídky předložit platný dokument o 
absolvování školení/kurzu, na základě kterého má dotyčný oprávnění k řízení a provádění prací ve 
výškách dle NV č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovišti a nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. 
(Zadavatel v rámci technické kvalifikace dle ods. 4 ZD požaduje předložit kopie platného osvědčení o 
odborné způsobilosti k provádění prací ve výškách a nad volnou hloubkou a za stanovení 
technologických postupů prací ve výškách v souladu s platnou právní úpravou). 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Oznámení zadavatele: 

- uznání platného dokumentu o absolvování školení/kurzu, na základě kterého má dotyčný 

oprávnění k řízení a provádění prací ve výškách dle NV č. 362/2005 Sb., o bližších 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovišti a nebezpečím pádu z 

výšky nebo do hloubky 

 

Zadavatel tímto doplňuje znění VÝZVY A ZADÁVACÍCH PODMÍNEK KE ZPACOVÁNÍ NABÍDKY, čl. 4) 

KVALIFIKACE, odst. 2 – jeho část, v tomto znění: 

Tento kvalifikační předpoklad splní účastník předložením kopie platného osvědčení o odborné 

způsobilosti k provádění prací ve výškách a nad volnou hloubkou a za stanovení technologických 

postupů prací ve výškách v souladu s platnou právní úpravou, případně předložením kopie 

platného dokumentu o absolvování školení/kurzu, na základě kterého má dotyčný oprávnění k 

řízení a provádění prací ve výškách dle NV č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci na pracovišti a nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. 

 

Lhůta pro podání nabídek se touto změnou nemění. 

S pozdravem 
Bc. Kateřina Vránová, Odbor rozvoje a investic 

 


		2024-11-08T07:43:20+0100




